Transformadores y
Fuentes de Seguridad
para Piscinas
w
w
w
.e
s

o
rk
.c
o
m
.a
r
Quirno Costa 35 Témperley
011 4264-8841 / 011 3979-1694
TRANSFORMADORES Y FUENTES DE SEGURIDAD
Entrada 220 VCA - SALIDA 12 VCC
ENTRADA 220 VCA - SALIDA 12 VCC  CON PANTALLA ELECTROSTATICA  TAPAS PLASTICAS BORNERA
MODELO ENTRADA  /  SALIDA AMP POTENCIA
TRP12050PA 220VCA    -    12VCA 4 50 W
TRP12100PA 220VCA    -    12VCA 8 100 W
TRP12150PA 220VCA    -    12VCA 12 150 W
TRP12200PA 220VCA    -    12VCA 16 200 W
TRP12250PA 220VCA    -    12VCA 20 250 W
TRP12300PA 220VCA    -    12VCA 25 300 W
TRP12350PA 220VCA    -    12VCA 30 350 W
TRP12400PA 220VCA    -    12VCA 35 400 W
TRP12450PA 220VCA    -    12VCA 37 450 W
TRP12500PA 220VCA    -    12VCA 40 500 W
TRP12750PA 220VCA    -    12VCA 62 750 W
ENTRADA 220 VCA - SALIDA 12 VCC  CON PANTALLA ELECTROSTATICA  ENCAPSULADO EN RESINA EPOXI
MODELO ENTRADA  /  SALIDA AMP POTENCIA
TRP12050RE 220VCA    -    12VCA 4 50 W
TRP12100RE 220VCA    -    12VCA 8 100 W
TRP12150RE 220VCA    -    12VCA 12 150 W
TRP12200RE 220VCA    -    12VCA 16 200 W
TRP12200RE 220VCA    -    12VCA 20 250 W
TRP12300RE 220VCA    -    12VCA 25 300 W
TRP12350RE 220VCA    -    12VCA 30 350 W
TRP12400RE 220VCA    -    12VCA 35 400 W
TRP12450RE 220VCA    -    12VCA 37 450 W
TRP12500RE 220VCA    -    12VCA 40 500 W
TRP12750RE 220VCA    -    12VCA 62 750 W
Quirno Costa 35 Témperley
011 4264-8841 / 011 3979-1694
ENTRADA 220 VCA - SALIDA 12 VCC  CON PANTALLA ELECTROSTATICA